

---

# Filiae ApS

**CVR-nr.: 40056130**

Langdalsvej 2  
8220 Brabrand

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**04/04/2023**

---

**erik winther**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Filiae ApS  
Langdalsvej 2  
8220 Brabrand  
e-mailadresse: [steffen@sustainbusiness.dk](mailto:steffen@sustainbusiness.dk)  
CVR-nr.: 40056130  
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er public relations og kommunikation.

Aktiviteten har i regnskabsåret bestået i udarbejdelse af podcats og foredragsvirksomhed.

## **Det regnskabsmæssige resultat**

Resultatet har for 2022 udgjort 654 tkr.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

Det forventes, at resultatet for 2023 bliver på samme niveau.

## **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet væsentlige begivenheder, som ikke er indregnet i årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>1.391.818</b>	<b>448.137</b>
Personaleomkostninger		-552.626	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-18.000
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>839.192</b>	<b>430.137</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-1.309	-224
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>837.883</b>	<b>429.913</b>
Skat af årets resultat		-184.316	-94.572
<b>Årets resultat</b>		<b>653.567</b>	<b>335.341</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		600.000	400.000
Overført resultat		53.567	-64.659
<b>I alt</b>		<b>653.567</b>	<b>335.341</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		185.463	37.500
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		138.107	386.018
Andre tilgodehavender		7.500	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>331.070</b>	<b>423.518</b>
Likvide beholdninger		672.831	127.436
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.003.901</b>	<b>550.954</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.003.901</b>	<b>550.954</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		108.173	54.606
Forslag til udbytte		600.000	400.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>758.173</b>	<b>504.606</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		245.728	46.348
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>245.728</b>	<b>46.348</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>245.728</b>	<b>46.348</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.003.901</b>	<b>550.954</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret